
     
 

 

 

 

 

 

 
Snabbguide:  

Kom igång med Liber Digital 
 

 

 

 

 



     
 

Välkommen till Liber Digital! 
För att smidigt och snabbt komma igång med Libers digitala läromedel 
har vi satt samman en guide som illustrerar hur man tilldelar licenser, 
aktiverar och kommer igång.  

Guiden består av tre delar: 

1) Tilldela licenser via Liber Online 
2) Aktivera läromedel med kod eller aktiveringslänk 
3) Tilldela digitala läromedel för F-3 

 

1) Tilldela licenser via Liber online  

‐ Den vars e-postadress som angavs vid köpet av licenserna loggar 
in på online.liber.se. Har man inte ett konto sedan tidigare så 
skapar man ett här. 

 
‐ När man loggat in på Liber Online ligger de licenser man köpt 

under Läromedel.  
 

‐ För att tilldela licenserna till de som ska ha tillgång till dem, 
behöver man först att skapa en grupp. Detta gör man genom att 
klicka på Användare och därefter den gröna knappen Skapa 
grupp.  

 

 
 
  



     
 

‐ Ge klassen ett gruppnamn och tilldela en lärare. Ska du själv vara 
lärare så lägger du till ditt eget namn och trycker därefter på 
Nästa. 
 

 

 
 
 



     
 

‐ Ska någon annan än du själv vara lärare i gruppen behöver du först 
lägga till lärarens e-postadress till organisationen. Detta gör du 
genom att klicka på kugghjulet och Bjud in lärare. 
 

 

 
 

‐ När en grupp är skapad så klickar man på gruppen namn. Därefter 
klickar man på Lägg till läromedel. 

 
 

 
 

 



     
 

‐ Välj vilket läromedel som ska tilldelas till gruppen och klicka sen 
på Nästa. 

 

 
 
  



     
 

‐ Bjud in elever genom att fylla i e-postadresser till de elever du vill 
bjuda in till gruppen. Det går bra att kopiera in flera  
e-postadresser på samma gång. Klicka sedan på Nästa.  

 

 
 
 
 

  



     
 

‐ Kontrollera att allt stämmer och klicka sedan på Bekräfta. 
 

 
 

‐ Nu skickas det ett mejl till de elever och lärare man bjudit in. När 
de loggar in på Liber Online så finns den tilldelade licensen där. 

 
 

 

 



     
 

2)  Aktivera läromedel med kod eller aktiveringslänk 
 

‐ För vissa av våra läromedel behöver du en aktiveringslänk. Har du 
beställt ett digital läromedel där du aktiverar genom 
aktiveringslänk så skickas aktiveringslänken via mejl till den e-
postadress som angetts i samband med beställningen.  

 

‐ Säkerställ att den som ska använda läromedlet får mejlet.  
‐ Klicka på  aktiveringslänken i mailet för att komma till Liber 

online. 
‐ Har du inget konto på Liber behöver du först skapa ett konto. Har 

du redan ett konto så loggar du in och finner läromedlet aktiverat 
under Min sida. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



     
 

3) Tilldela digitala läromedel för åk F-3 

Har du Espresso grupplicens eller Stjärnsvenskabiblioteket 
grupplicens så går det att skapa grupper för elever utan att de 
behöver logga in med sina e-postadresser.  

‐ Gå till Användare. Fyll i Klass/gruppnamn, lägg till lärare och välj 
Grupptyp Öppen licensgrupp F-3. Klicka sen på Nästa. 

 



     
 

‐ Välj läromedel och klicka på Nästa. 

 

  



     
 

‐ Fyll i elevernas förnamn.  Lägg in mellanslag, komma, semikolon, 
radbrytning eller tab för att separera dem. Varje namn i gruppen 
måste vara unikt. Finns det flera elever med samma förnamn i 
gruppen, kan du t.ex. lägga in första bokstaven i elevens efternamn 
direkt efter förnamnet utan något mellanslag. Klicka sen på Nästa. 

 

 

 



     
 

‐ Kontrollera så uppgifterna stämmer och klicka sen på Bekräfta.  

 

  



     
 

‐ Klicka sen på din nya grupps namn under Användare: 

 

‐ Nu får du upp en sida där du kan lägga till en direktlänk som ikon 
eller favorit på dina elevers enheter.  

 

‐ Klicka på länken så kommer du till en lista med elevernas namn. 
Den här sidan kan du sedan lägga som favorit eller ikon på dina 
elevers enheter. För att sedan komma in på läromedlet klickar 
eleverna på sitt namn.  

‐  

‐  
 

 

Vi önskar er en riktigt bra start i era digitala 
läromedel! 


